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Pressemelding 
                                                                                                                                          Oslo, 29.01.10 
 
 
Valentine, morsdag og fastelaven på samme dag: 

Del noen søte øyeblikk med din kjære 
 
 
Søndag 14. februar er det 3 gode grunner til å bake en kake full av kjærlighet. Da er det 
nemlig morsdag, valentines og fastelaven på en og samme dag. - En fin kake kan være en 
gave i seg selv, så hvorfor ikke lage noe du kan dele med din kjære på denne dagen? Det 
finnes mange spennende oppskrifter og dette er søndagen som er helt perfekt for å dele 
noen ekstra søte øyeblikk sammen, sier Anne Margrethe Langhus, Matfaglig konsulent i 
Opplysningskontoret for Meieriprodukter (Melk.no).  
 
 
De tre merkedagene er en ypperlig anledning å markere med et godt hjerte!  
Hva er vel koseligere enn å gi noen man er glad i et hjerte fylt av godhet på en slik dag. En liten 
drøm av en sjokoladekake med flytende sjokolade i midten, eller kanskje en herlig valentine kake 
med krem og rød gele.  
 
Her finner du oppskriftene du trenger for å skape den rette stemningen og som garantert vil smelte 
både hjerte og gane. Enten du ønsker å lage en kake eller en hel kjærlighetsmeny til venner, 
kjente og kjære. 
  

- Det finnes mange oppskrifter å velge i og legger du hjertet i jobben blir resultatet garantert 
bra. Her er det tanken som teller, avslutter Anne Margrethe i Melk.no.  

 
 
Printede oppskrifter på gode desserter får du ved å klikke deg inn her: 
 
Valentinkake 
Hjertekake  
Butterdeigshjerte med scampi og sitrussalat 
Breiflabbhjerte med jordskokkpure og aspargesbønner 
Flytende sjokoladehjerte med vaniljekesam 
Fastelavensboller 
 
Klikk på linken for høytoppløselige bilder til trykk: Bilder   
Brukernavn: ofmpresse 
Passord: ofm 
 
For spennende oppskrifter på web tv, gå inn på melk.tv  
 
 
 



 

 
For mer informasjon, mattips eller bilder, vennligst ta kontakt med: 
Anne Margrethe Langhus, Matfaglig konsulent Opplysningskontoret for Meieriprodukter (Melk.no),  
e-post: anne@melk.no tlf: tlf: 23 30 20 19 / 97 96 76 75 
Kine Camilla Tøften, Kommunikasjonssjef Opplysningskontoret for Meieriprodukter (Melk.no),  
e-post: kine@melk.no tlf: 23 30 20 15 / 41 61 93 46 
 
 

 
 
 

Opplysningskontoret for Meieriprodukter (Melk.no) er et merkenøytralt opplysningskontor med fokus på melk og 
meieriprodukter. Vi ønsker å bidra til økt bevissthet og kunnskap om kosthold og ernæring, samtidig som vi skal være en 

inspirasjonskilde til matglede i hverdagen. 
For mer informasjon, se www.melk.no 
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